UBND HUYỆN KON RẪY        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TĐQT                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LLVT HUYỆN KON RẪY

      GIAI ĐOẠN 2019-2024                             Kon Rẫy, ngày 22 tháng 5 năm 2024

           Số:        /TB-BTC

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Tổ chức, các Tiểu ban giúp việc

Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-UBND, ngày 26/04/2024 của UBND huyện về việc tổ

chức Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT huyện Kon Rẫy giai đoạn 2019 -2024;

 Căn cứ Quyết định số 391/QĐ-UBND, ngày 16/5/2024 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu Ban giúp việc Đại hội Thi đua

Quyết thắng LLVT huyện, giai đoạn 2019 – 2024.

Ban Tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024

phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Tổ chức, các Tiểu ban giúp việc, như

sau:

I. Đối với Ban Tổ chức Đại hội

1. Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban

- Chịu trách nhiệm chung về chỉ đạo, tham mưu cho UBND huyện tổ chức

Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT huyện theo đúng kế hoạch đã đề ra.

- Chủ trì các cuộc họp của Ban Tổ chức.

2. Đồng chí Chính trị viên Ban CHQS huyện - Phó Trưởng ban thường

trực

- Giúp cho đồng chí Trưởng ban, chỉ đạo chuẩn bị và tổ chức Đại hội Thi đua

Quyết thắng LLVT huyện.

- Trực tiếp chỉ đạo LLVT huyện tổ chức các hoạt động Công tác đảng, công

tác chính trị bảo đảm cho Đại hội.

- Chỉ đạo Ban Nội dung chuẩn bị hệ thống văn kiện trình Đại hội.

- Thay thế đồng chí Trưởng ban chủ trì các cuộc họp khi đồng chí Trưởng ban

vắng mặt.

3.  Đồng chí Chỉ huy Trưởng Ban CHQS huyện - Phó ban

- Giúp cho đồng chí Trưởng ban chỉ đạo chuẩn bị và tổ chức Đại hội Thi đua

Quyết thắng LLVT huyện.

- Chỉ đạo LLVT huyện tổ chức các hoạt động về (quân sự, chính trị, hậu cần -

Kỹ thuật) bảo đảm cho Đại hội.

2

- Trực tiếp chỉ đạo Tiểu ban Bảo đảm thực hiện tốt công tác bảo đảm cho Đại

hội.

4. Đồng chí Trưởng Phòng Nội vụ huyện: Chủ trì phối hợp với Ban CHQS

huyện, lựa chọn điển hình tiên tiến, hướng dẫn các điển hình tiên tiến chuẩn bị báo

cáo thành tích phục vụ công tác khen thưởng tại Đại hội.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan tham mưu đề nghị khen

thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác TĐ-KT và phong trào

TĐQT.

- Phối hợp với các thành viên Tiểu ban Nội dung- Nhân sự thẩm định hệ

thống văn kiện, quyết tâm thư của Đại hội.

5. Đồng chí Trưởng Phòng Văn hoá- Thông tin: Chủ trì, phối hợp với Ban

CHQS huyện hướng dẫn, triển khai công tác thông tin, tuyên truyền trước, trong và

sau Đại hội.

6. Đồng chí Giám đốc Trung Văn hóa - TTDL& TT huyện

- Tổ chức làm tốt công tác tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa Đại hội Thi đua

Quyết thắng LLVT huyện.

- Chủ trì, phối hợp với Ban CHQS huyện tổ chức trang trí Hội trường (đảm

bảo theo quy định), bảo đảm cờ phướn, cờ hoa trong và ngoài hội trường, cắm cờ

hồng dọc theo tuyến đường đến hội trường trung tâm huyện; bảo đảm âm thanh, loa

đài cho Đại hội theo hướng dẫn quy định.

- Chủ trì, phối hợp với Ban CHQS huyện, Phòng VH-TT huyện làm tốt công

tác tuyên truyền về Đại hội. Xây dựng các Video Clip về các điển hình tiên tiến,

tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đài và trình chiếu tại Đại hội.

II. Đối với các Tiểu ban giúp việc

1. Đồng chí Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện: Chủ trì, phối hợp

với Ban CHQS huyện tham mưu bảo đảm kinh phí tổ chức Đại hội Thi đua Quyết

thắng LLVT huyện.

2. Đồng chí Bí thư Huyện đoàn: Chủ trì chuẩn bị nội dung, lựa chọn, luyện

tập các tiết mục tham gia biểu diễn chương trình văn nghệ chào mừng Đại hội (đảm

bảo theo chủ đề và thời gian 25 phút – 30 phút).

3. Đồng chí Phó Văn phòng HĐND&UBND: Chịu trách nhiệm phối hợp

với các cơ quan, đơn vị thẩm định hệ thống văn kiện phục vụ cho Đại hội trước khi

trình lãnh đạo UBND huyện ký duyệt.

4. Đồng chí Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Y tế huyện: Bố trí 01 tổ y

tế (03 đ/c trong đó có 01 Bác sĩ), 01 xe cứu thương, thuốc, vật tư đảm bảo công tác

y tế tại Đại hội.

3

5. Đồng chí Phó trưởng Công an huyên: Chủ trì, phối hợp với các đơn vị,

địa phương liên quan bảo đảm công tác an ninh, trật tự trên địa bàn huyện trước,

trong sau Đại hội.

 6. Đồng chí Trưởng Phòng giáo dục & Đào tạo huyện: Chủ trì, đảm bảo

nguồn nhân lực phục vụ công tác lễ tân tại Đại hội.

7. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Phối hợp với các cơ quan, ban ngành chỉ

đạo, triển khai công tác tuyên truyền cho bà con Nhân dân trên địa bàn về Đại hội

thi đua quyết thắng LLVT huyện, giai đoạn 2019 – 2024.

8. Các đồng chí thành viên còn lại: Thực hiện theo Quyết định số 391/QĐ-

UBND, ngày 16/5/2024 của UBND huyện Kon Rẫy về việc thành lập Ban Tổ chức

và các Tiểu Ban giúp việc Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT huyện, giai đoạn

2019 – 2024.

9. Đề nghị đồng chí Giám đốc Điện lực huyện: Chỉ đạo đơn vị bảo đảm

nguồn điện (chuẩn bị máy phát điện dự phòng) nhằm đảm bảo hệ thống điện thông

suốt trong quá trình diễn ra Đại hội.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Tổ chức,

cácTieeur ban giúp việc đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện tốt nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Các thành viên ban Tổ chức(t/h);

- Các thành viên tiểu ban giúp việc (t/h);

- Lưu VT, C10.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đinh Thị Hồng Thu

4

		2024-05-23T09:40:53+0700

		2024-05-23T14:17:49+0700

		2024-05-23T14:17:49+0700